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Znak: RG3-271.7.2023						Wiązownica, 21.02.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na realizację zadania pn: „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej na system kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami w miejscowości Wiązownica,   gmina Wiązownica.
.
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Działając na pod stawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku ze złożonymi pytania                           o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych rur i kształtek PVC.
Odpowiedź: 
Rury i kształtki z PVC o jednolitej ściance, zgodnie z normą  PN-EN 1401-1

Pytanie 2
Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur - kształtek wykonanych z tego samego materiału?
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał  kształtek wykonanych z tego samego materiału. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla studni DN425mm – studzienki DN400mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie  studzienek DN 400 mm.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla studni DN600mm – studzienki DN630mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie  studzienek DN 630mm.

Pytanie 5
Proszę o podanie sztywności obwodowej dla rury trzonowej i teleskopowej studni rewizyjnych.
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał  dla rury  trzonowej  i teleskopowej studni rewizyjnych  zachowania  sztywności obwodowej nie mniejszej niż 4kN/m2  dla studni na terenach zielonych i nie mniejszej niż 8kN/m2 dla studni pod drogami. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający dla studni rewizyjnych będzie wymagał rury teleskopowej wykonanej z litego materiału?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga rury teleskopowej wykonanej z litego materiału.

Pytanie 7
W dokumentacji technicznej określono że rury muszą posiadać wbudowaną fabrycznie uszczelkę oraz posiadać dużą gładkość wewnętrzną powierzchni rury: 
- proszę o określenie czy ma to być uszczelka montowana automatycznie w procesie 
  produkcyjnym?
- czy uszczelka ma być wyposażona w pierścień mocujący zapobiegający przesunięciu 
  uszczelki?
- proszę o podanie min. ścieralności lub min. współczynnika chropowatości dla rur.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, aby rury posiadały  uszczelkę wbudowaną fabrycznie, wyposażona w pierścień mocujący zapobiegający przesunięciu się uszczelki.
Ciągi kanalizacyjne  z rur PVC  -  współczynnik chropowatości  k ścian wynosi od 0,0015 do 0,01 mm.


W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na zadane  przez Wykonawców pytania ,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 02.03.2023 r. do godz. 09:00.

W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy  SWZ  w sposób następujący:

W rozdziale  XVII  pkt. 17.1 było:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 28.03.2023 r.   
W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie jest:   
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 31.03.2023 r.   


W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 było:   
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  27.02.2023 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 27.02.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego,
na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 po zmianie jest:
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  02.03.2023 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 02.03.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego,
na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.



							Wójt Gminy Wiązownica
							      Krzysztof Strent





Otrzymują:
1.  Wykonawcy
2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3.  a/a.
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